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KV 29.03.2021 § 42
Valmistelija kaupunginlakimies Hannu Markkula:

Valtuutettu Outi Keinänen jätti 29.3.2021 seuraavan sisältöisen val-
tuus to aloit teen:

"Tornion vanhuspalveluissa hoitotyöntekijöiden vuosilomien ja sai-
raus lo mien sijaisten saanti on vaikeutunut jo niin huo mat ta vas ti, että
se vaarantaa ikäihmisten palvelujen saantia ja erityisesti ko ti hoi don
järjestämistä. Tulevasta kesästä voi muodostua ka tast ro faa li nen
sekä kaupungin omille vanhuspalveluyksiköille, var sin kin
kotihoidolle, että muille vanhuspalvelun tuottajille. Vii me kä des sä
kaupunki vastaa kaikista vanhuspalveluista niin, että tor nio lai set
ikäihmiset saavat tarvitsemansa palvelut.

Tiedustellessani kaupungin vanhuspalvelujen sijaistilanteesta jo hel-
mi kuus sa vanhuspalveluista vastaavilta johtavilta vi ran hal ti joil ta, he
toivat ison huolensa esille sijaisten vähyydestä. Van hus pal ve lui hin
sijaisiksi sopivia hoitajia on palkattu myös ko ro na kont tei hin
näytteiden ottajiksi, joten alueemme sijaistilanne voi olla sen kin
vuoksi vaikeutunut. Alun perin koronanäytteiden ottoon haet tiin myös
muita kuin hoitotyön ammattilaisia, mutta tilanne oli kui ten kin
muuttunut ja sinne palkattiinkin hoitotyön ammattilai sia.

Vanhuspalveluiden sijaisten puutteesta on tiedotettu myös so si aa li-
ja terveyslautakuntaa maaliskuussa.

Sijaisten puuttumiseen täytyy reagoida nopeasti, sillä vanhuksia ei
voi jättää ilman hoitoa ja palveluja, eikä heidän kotihoitoa jär jes tä-
mät tä. Koronanäytteiden ottamiseen ei tarvita myöskään työ pa ri na
yhtä aikaa kahta hoitotyön ammattilaista, vaan työparina voi si olla
tehtävään erikseen koulutettu henkilö, joka toimii hoi ta jan apuna.

Koronanäytteenottoon tarvittavan henkilöstön pä te vyys vaa ti muk sia
tulee selvittää tarvittaessa sosiaali- ja terveysministeriöstä, jon ka
vastuulla on erikseen seurata myös vanhuspalvelulain to teu tu mis ta.
Tämä hoitajien sijaisten saannin ongelma on an net ta va ministeriölle
viipymättä tiedoksi, jotta näytteenoton henkilöstön pä te vyys vaa ti muk-
sia voidaan tarkastella heti uudelleen. Van hus työ on vaativaa ja siinä
työssä tarvitaan hoitotyön ammattilaisia. Ny kyi nen vaikea
sijaistilanne jatkuessaan estää van hus pal ve lu lain toteuttamisen
Torniossa ja vaarantaa ikäihmisten palvelujen saan tia.



Esitän kiireellisesti ryhtymistä tarvittaviin toimenpiteisiin, jotta van-
hus pal ve lut Torniossa voidaan turvata. Hoitajien koulutuspaikkoja
täy tyy myös lisätä Meri-Lappiin."
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